
UCHWAŁA NR I/5/2016
RADY MIEJSKIEJ W BIERUNIU

z dnia 28 stycznia 2016 r.

w sprawie planu potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych w 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2015 r., 
poz. 1515 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 22 lipca 2011 r. w sprawie 
organizowania prac społecznie użytecznych (Dz. U. Nr 155, poz. 921), na wniosek Burmistrza Miasta Bierunia, 

RADA MIEJSKA W BIERUNIU 
uchwala:

§ 1.Ustalić plan potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych do realizacji w 2016 roku, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Bierunia. 

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Bieruniu

Adam Rozmus

Id: 57DF843F-B5CF-4D33-898D-A63C9A3AE6ED. Podpisany Strona 1



 

 

 

ROCZNY PLAN POTRZEB W ZAKRESIE WYKONYWANIA PRAC SPOŁECZNIE UŻYTECZNYCH  

W GMINIE BIERUŃ NA ROK 2016 

Lp. Rodzaj prac 
społecznie 
użytecznych 

Jednostka i miejsce 
wykonywania pracy 

Liczba 
osób 

Okres 
wykonywania 
pracy 

Ilość 
godzin 

1. Prace porządkowo-
gospodarcze,  
w szczególności: 
zamiatanie, grabienie 
liści, odśnieżanie, 
drobne prace 
remontowo-
konserwatorskie 

Miejski Ośrodek Pomocy 
Społecznej 
Bieruń, ul. Jagiełły 1 

 teren wokół budynku 
MOPS, 

 budynek MOPS (segment 
A i C). 

2 01.03.2016 r. – 
15.12.2016 r. 

760 

2. Prace porządkowo-
gospodarcze,  
w szczególności: 
zamiatanie, grabienie 
liści, odśnieżanie, 
drobne prace 
remontowo-
konserwatorskie 

Bieruński Ośrodek Sportu  
i Rekreacji 
Bieruń, ul. Rynek 14 

 place zabaw BOSiR, 

 kąpielisko „Łysina”, 

 hala G1, 

 hala G2, 

 basen, 

 KS „Unia”, 

 KS „Piast”. 
 

13 01.03.2016 r. – 
31.10.2016 r. 

4 160 

3. Prace porządkowo-
gospodarcze,  
w szczególności: 
zamiatanie, grabienie 
liści, odśnieżanie, 
drobne prace 
remontowo-
konserwatorskie 

Bieruński Ośrodek Kultury 
Bieruń, ul. Spiżowa 4 

 Dom Kultury „GAMA”, 

 Regionalne Centrum 
Kulturalno-Gospodarcze 
„REMIZA”. 

 

2 01.03.2016 r. – 
15.12.2016 r. 

760 

4. Prace porządkowo-
gospodarcze,  
w szczególności: 
zamiatanie, grabienie 
liści, odśnieżanie, 
drobne prace 
remontowo-
konserwatorskie 

Urząd Miejski w Bieruniu 
Bieruń, ul. Rynek 14 

 budynek urzędu,  

 teren wokół budynku 
urzędu, 

 rynek. 

1 01.03.2016 r. – 
15.12.2016 r. 

380 

Razem 18                                    6 060 

 

z dnia 28 stycznia 2016 r.
Rady Miejskiej w Bieruniu
Załącznik do Uchwały Nr I/5/2016

Id: 57DF843F-B5CF-4D33-898D-A63C9A3AE6ED. Podpisany Strona 1




